吉 首 大 学 人 事 处
——————————————————————
关于领取教职工社会保障卡有关工作的通知
各单位：
经湖南省社保局卡务中心审定，学校教职工第三代社会保障卡已完成制卡工作，为做好社保卡领取发放工作，现将有关事项通知如下：
一、领卡方式及要求
经与制卡合作银行协商，本次教职工社保卡领取采取集中领取与分散领取两种方式进行，领取时教职工须携带本人身份证原件。
二、领卡时间和地点
1、集中领取
吉首校区：
时间：2020年6月1日--5日
地点：中国工商银行吉首市砂子坳支行吉首大学网点（学校政务中心）
张家界校区：
时间：5月30日-6月1日（其中30日、31日是南庄坪支行专为我校教职工办理领卡激活时间，请张家界校区教职工尽可能在此两日去办理。）
地点：中国工商银行南庄坪支行
2、分散领取
因各种原因，未能在规定的时间内完成社保卡领取工作的教职工，其社保卡将由学校人事处统一领回，教职工返校后尽快到人事处社保科办理领取手续，个人自行前往中国工商银行网点激活。
3、 其他事项说明
1、社保卡激活
教职工在领取社保卡后需在领卡银行现场完成社保卡激活工作，如因其他原因未能在领卡地点完成社保卡激活的，也可在吉首市或张家界市中国工商银行任一网点完成激活工作。
2、新老卡衔接（新社保卡、原医保卡）
教职工第三代社保卡领取激活后，原医保卡中个人账户金额将自动转移到新社保卡中，原医保卡自动作废。
[bookmark: _GoBack]3、新进人员社保卡办理
暂未办理社保卡的新进教职工，根据湖南省社保局统一要求，学校不再集中办理，由其本人携带本人身份证自行前往学校合作银行即时制卡网点采集制卡信息、现场制卡领用激活。

   人事处
                                 2020年5月29日

附件：湘西土家族苗族自治州、张家界市即时制卡网点

	附件：
湘西土家族苗族自治州工商银行即时制卡网点：

	地市
	银行
	网点

	湘西土家族苗族自治州
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司永顺支行

	湘西土家族苗族自治州
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司乾州支行

	湘西土家族苗族自治州
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司龙山支行

	湘西土家族苗族自治州
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司凤凰支行

	湘西土家族苗族自治州
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司保靖支行

	湘西土家族苗族自治州
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司吉首人民路支行

	张家界市工商银行即时制卡网点：

	地市
	银行
	网点

	张家界市
	工商银行
	中国工商银行张家界分行

	张家界市
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司张家界武陵源支行

	张家界市
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司桑植支行

	张家界市
	工商银行
	中国工商银行张家界南庄坪支行

	张家界市
	工商银行
	中国工商银行股份有限公司慈利支行

	张家界市
	工商银行
	中国工商银行张家界后溶街支行